
 

 

  

 

Prot. (vedi segnatura)        Data (vedi segnatura)  

 

 

Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA delle istanze pervenute per la selezione di Esperti e 
Tutor PON FSE 2014/2020 – Apprendimento e socialità azione “Amiamo la scuola” codice 10.1.1A – 

FSEPON-MA-2021-21 – (NUOVO CODICE 10.1.1A FDR POC MA-2021-31)  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla selezione di personale esperto negli ambiti individuati 

nel bando; 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

CONSIDERATA la natura delle professionalità individuate nel bando; 

 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
 
 
GRADUATORIA TUTOR  

 

Posizione Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CANGIANO CLELIA 76 

 

Firmato digitalmente da Dirigente Scolastico SILVIA DEL MONTE

ANIC82300T - AA27AF9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003054 - 21/04/2022 - II.5 - U



 

 

 GRADUATORIA ESPERTO  

 

Posizione Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 GRAZIOSI ANTONELLA 46 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

          

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Silvia Del Monte 

Firmato digitalmente da Dirigente Scolastico SILVIA DEL MONTE

ANIC82300T - AA27AF9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003054 - 21/04/2022 - II.5 - U


		2022-04-21T14:02:44+0200
	SILVIA DEL MONTE




